令和元年（2019年）11月 28日

お客様各位

北海道中央バス株式会社

中央バスナビ「HTML 時刻表」への変更について

 いつも中央バスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

本日より、当社グループ時刻・経路検索サイト「中央バスナビ」におきまして、ご利用

される皆様がこれまでより手軽に時刻を確認できるよう、「時刻表」の機能を PDF時刻表

からHTML時刻表へと変更いたします。

 今後とも、中央バスナビをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

中央バスナビ

URL：https://transfer.navitime.biz/chuo-bus/pc/map/Top

以 上

https://transfer.navitime.biz/chuo-bus/pc/map/Top